
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MADURA UNITED FC VS PSM MAKASSAR     1 - 3
#222 02/03/2025, 20.30 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Cerah   28 C   Penonton: 1403

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : I PUTU AGUS JONI

ARTA
Asisten Wasit 2 : SRIYANTO
VAR: TOMMI MANGGOPA
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : WAHYU RAMDHANI

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC PSM MAKASSAR
PUTIH - PUTIH - PUTIH MERAH - MERAH - MERAH

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN  90+5
[ 5 ] DM KERIM PALIC
[ 10 ] DM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR  85(1)
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS (C)  90+2
[ 25 ] RWF M RISKI AFRISAL  HT
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA
[ 35 ] CM HAUDI ABDILLAH  85
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT
[ 99 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  64

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)  83,  90+5
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  HT
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI  89
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  HT (1)

[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  80
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  49,  70

Substitutes Substitutes
[ 61 ] GK NURI AGUS WIBOWO
[ 17 ] CF IRFAN  HT
[ 18 ] DM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] DM HANIS SAGARA PUTRA  85(1)
[ 22 ] LB IBRAHIM SANJAYA
[ 31 ] LWF YUDA EDITYA PRATAMA  90+5
[ 36 ] CM ILHAM SYAH
[ 44 ] RB NUR DIANSYAH  85
[ 68 ] CB AHMAD RUSADI
[ 70 ] CF BRAYAN EDINSON ANGULO  64
[ 77 ] LWF SANDI ARTA SAMOSIR
[ 91 ] CF ARSA RAMADAN AHMAD

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  HT (1),  54
[ 14 ] CB SULTHAN ZAKY PRAMANA PUTRA RAZAK
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RWF KAREL RIDZALD IEK  89
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  90+5
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG  HT
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  80

Head Coach:
ANGEL ALFREDO VERA Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 8 min.

Match Events
HT ANANDA RAEHAN ALIEF

HT AKBAR TANJUNG

M RISKI AFRISAL HT

IRFAN HT

HT (1) RICKY PRATAMA

HT (1) VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

49 NERMIN HALJETA

54 VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 64

BRAYAN EDINSON ANGULO 64

70 NERMIN HALJETA

80 MUH. RIZKY EKA PRATAMA

80 ABDUL RAHMAN

83 YURAN FERNANDES ROCHA LOPES

HAUDI ABDILLAH 85

NUR DIANSYAH 85



IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR 85(1)

HANIS SAGARA PUTRA 85(1)

89 SYAHRUL R LASINARI

89 KAREL RIDZALD IEK

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 90+2

JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN 90+5

YUDA EDITYA PRATAMA 90+5

90+5 YURAN FERNANDES ROCHA LOPES

90+5 DIMAS SUKARNO PUTRA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


